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République Tunisienne

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention:  Gestion des Ressources Humaines   Specialite: gestion des
ressources humaines (INTES)

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3GRH1

Session de Rattrapage
2012 - 2013

unité transversale

entrepreunariat anglais Cr: 6 Coef:

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Gestion des conflits et
négociation

Gestion des conflits et
négociation

Cr: 4 Coef:

Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Economie du travail/ Diagnostic et audit social

Economie du travail Diagnostic et audit social Cr: 7 Coef:

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Enseignement spécifique au parcours III/ Enseignement
spécifique au parcours IV

techniques de coaching gestion des carriéres Cr: 6 Coef:

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C
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Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention:  Gestion des Ressources Humaines   Specialite: gestion des
ressources humaines (INTES)

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3GRH2

Session de Rattrapage
2012 - 2013

unité transversale

entrepreunariat anglais Cr: 6 Coef:

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Gestion des conflits et
négociation

Gestion des conflits et
négociation

Cr: 4 Coef:

Cr: 4 Coef: 3

Resultat
Unite

Economie du travail/ Diagnostic et audit social

Economie du travail Diagnostic et audit social Cr: 7 Coef:

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Enseignement spécifique au parcours III/ Enseignement
spécifique au parcours IV

techniques de coaching gestion des carriéres Cr: 6 Coef:

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C
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République Tunisienne

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention:  Gestion des Ressources Humaines
Specialite: gestion des ressources humaines (INTES) - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3GRH1

Session de Rattrapage
2012 - 2013

(UEOP5.1 (2012-2013

اعلامية تطبيقية تقنيات اعداد مشروع ختم الدروس Cr: 7 Coef:

Cr: 3.5 Coef: 2 Cr: 3.5 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07429779 KHAROUBI
HOUSSEM

 SP

 SR

13.5 17 14.2 8.25 14 9.4 11.8 7

08993843 TABANI
TBAINIA

 SP

 SR

12.5 12 12.4 9.5 13.5 10.3 11.35 7

09759431 LATRACH
OUMEYMA

 SP

 SR

13.25 12 13 10 10 10 11.5 7

09785194 ZAAHI RIHAB  SP

 SR

13.5 13.5 13.5 8 9 8.2 10.85 7

09790478 NASSEF ASMA  SP

 SR

14 14 14 9.25 9 9.2 11.6 7
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Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention:  Gestion des Ressources Humaines
Specialite: gestion des ressources humaines (INTES) - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3GRH2

Session de Rattrapage
2012 - 2013

(UEOP5.1 (2012-2013

اعلامية تطبيقية تقنيات اعداد مشروع ختم الدروس Cr: 7 Coef:

Cr: 3.5 Coef: 2 Cr: 3.5 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07178294 BEDERJAH
OUMAIMA

 SP

 SR

13.5 14 13.6 9.5 13 10.2 11.9 7

07178389 KAABI
MOHAMED

 SP

 SR

14 11 13.4 10 12 10.4 11.9 7

07935207 SAIDANI
HANENE

 SP

 SR

12.25 10 11.8 8 9 8.2 10 7

08741799 OUNI MARIEM  SP

 SR

14 12 13.6 9 13 9.8 11.7 7

08995145 MAIMOUNI
NESSIMA

 SP

 SR

13.5 11 13 12.25 13.5 12.5 12.75 7

09174558 MEJRI SARRA  SP

 SR

14 12 13.6 9.5 10 9.6 11.6 7

09177929 ZOUABI ARBIA  SP

 SR

14.38 11 13.7 10.5 9.5 10.3 12 7

09461778 HANNACHI
RAMI

 SP

 SR

0 0 0 0 0 0 0 0

09463747 CHAOUCHI
RIHAB

 SP

 SR

12.5 10 12 9.5 12 10 11 7

09907560 DJLASSI
DJELASSI

 SP

 SR

14.25 13 14 11.5 13 11.8 12.9 7



5   07/06/2013 14:52

République Tunisienne

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES  DE TUNIS

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2012 - 2013

Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention:  Gestion des Ressources Humaines Specialite: gestion des
ressources humaines (INTES)

Groupe d'enseignement : 3GRH1

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Observation

07429779 KHAROUBI HOUSSEM 12.13 30.0 Admissible et en attente de PFE

08993843 TABANI TBAINIA 10.8 27.0 Admissible et en attente de PFE

09759431 LATRACH OUMEYMA 10.36 27.0 Admissible et en attente de PFE

09785194 ZAAHI RIHAB 9.43 16.0 Redouble et en attente de PFE

09790478 NASSEF ASMA 10.51 23.0 Admissible et en attente de PFE
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2012 - 2013

Parcours: LA137802 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention:  Gestion des Ressources Humaines Specialite: gestion des
ressources humaines (INTES)

Groupe d'enseignement : 3GRH2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Observation

07178294 BEDERJAH OUMAIMA 9.76 17.0 Redouble et en attente de PFE

07178389 KAABI MOHAMED 10.03 19.0 Admissible et en attente de PFE

07935207 SAIDANI HANENE 11.38 30.0 Admissible et en attente de PFE

08741799 OUNI MARIEM 10.1 21.0 Admissible et en attente de PFE

08995145 MAIMOUNI NESSIMA 11.34 24.0 Admissible et en attente de PFE

09174558 MEJRI SARRA 11.06 30.0 Admissible et en attente de PFE

09177929 ZOUABI ARBIA 11.02 21.0 Admissible et en attente de PFE

09461778 HANNACHI RAMI 0.55 0.0 Redouble et en attente de PFE

09463747 CHAOUCHI RIHAB 11.25 24.0 Admissible et en attente de PFE

09907560 DJLASSI DJELASSI 11.65 20.0 Admissible et en attente de PFE


